
--m"

4_-ť

Smlouva o dílo
opravy asfaltových povrchů místních komunikací

objednatel:

Město Soběslav
se sídlem: náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
IČ: 00252921
DIČ: CZO0252921
Zastoupené: Ing. jindřichem Bláhou, starostou města
Bankovní spojení: ČS, a.s. č.ú.:
Tel. spojeni:
e-mail:
ID datové schránky: gfvbpaq
dále jen: objednatel

a

Zhotovitel:

SILKOT Tábor s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích,
spisová značka C 31169
se sídlem: chýnovská 2217, Tábor 390 02
IČ: 04885457
DIČ: CZ04885457
Zastoupená: jednatelem společnosti, Ing. Vítězslav Velát
Bankovní spojeni: Flo banka a.s. č.ú.:
Tel. l fax spojení:
e-mail:
ID datové schránky: qg8a3i
dále jen: zhotovitel

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
2.

Předmětem této Smlouvy o dílo je provádění oprav místních komunikaci
(místní komunikace, chodníky, stezky, parkoviště, .) tj. opravy výtlukŮ a
jiných závad ve sjízdnosti a schŮdnosti na asfaltovém krytu komunikaci,
výškové úpravy dičnich vpusti a poklopŮ kanalizačních Šachet na území



města/obce Soběslav, které jsou v jeho vlastnictvI, a to vŽdy v místě a
rozsahu specifikovaném objednatelem v objednávce na jednotlivé veřejné
zakázky- Části díla.
Opravy asfaltových povrchŮ( do ti. cca 5,5cm) budou prováděny výhradně
technologií SILKOT.
závazný techno/oqickY postup opravY:
V místě výmolu nebo výtluku je provedena úprava výškového uzpŮsobeni
šoupat, vpusti nebo šachet, pokud se v místě prováděné opravy nachází.
Po výškové úpravě a technologické přestávce (vytvrdnuti betonu,...), se
opravované místo zamete a oČistí od nečistot. V místě poruchy se silničnI
kryt komunikace tepelně aktivuje infrazářením, rozruŠí se a objem výtluku
se doplní ohřátou novou asfaltovou směsí (pouŽití asfaltového recyklátu je
pro objednatele nepřípustné). Přidaná asfaltová směs se ručně smísí
s tepelně rozrušeným pŮvodnim krytem vozovky, opravované místo se
pečlivě urovná a zválcuje vibroválcem.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ DÍLA

Pro účely této smlouvy o dílo objednatel definuje di|či část díla jako
objednávku provedení oprav místních komunikaci na území a ve vlastnictví
města/obce Soběslav (čl.1 této dohody). výzva k podání návrhu na
provedeni dílčí Části díla je vždy písemná.

3. LHŮTA ZHOTOVENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje realizovat požadované práce vždy dle dohody se
zadavatelem a to v co nejrychlejším terminu s ohledem na nepřízeň počasí.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě předání realizovaného díla si zhotovitel vystaví fakturu se
splatnosti 14 dní. Objednavatel se zavazuje k řádné a včasné úhradě přijaté
faktury zhotovitele.

Cena díla: 216 470,- bez DPH

45 459,- 21% DPH

261 929,- S DPH



5. ZÁKLADNÍ VZTAHY ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE
V PRŮBĚHU PLNĚNÍ

5.1 Pro řádné plněni díla zhotovitelem je objednatel povinen předat
zhotoviteli staveniště.

5.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo v souladu s platnými
předpisy o bezpečnosti práce, ochrany zdraví při práci a poŽární ochraně.

6. ZÁRUKY ZA DÍLO

Za kvalitu provedeného díla poskytne zhotovitel záruku v délce
24měsicŮ od data potvrzeni protokolu o předáni a převzetí hotového díla

Objednatel má právo na bezplatné odstraněni vady. Zhotovitel je povinen
nastoupit k odstraněni reklamované vady nejpozději do deseti /10/
kalendářních dnŮ od jejich oznámeni objednatelem, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Veškeré uplatněné vady je zhotovitel povinen
odstranit v nejkratší možné době, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak. O odstranění vad bude smluvními stranami sepsán protokol.

7. SMLUVNÍ POKUTY

7.1. v případě nesplněni termínu předání jednotlivých části díla
zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1%
z ceny části díla bez DPH, s ohledem na nepřízeň počasí.
7.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dílo zaplatí
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 1% za každý den prodlení
z dlužné Částky.

8. ZÁNIK DOHODY

8.1 Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od této dohody odstoupit v
případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.
8.2 V případě odstoupení od této dohody jsou smluvní strany povinny
vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky vyplývajicl z této dohody do
30 dnŮ od právních účinkŮ odstoupení.
9.6 Odstoupeni je účinné nás|edujÍcÍ den po doručeni odstoupeni druhé
smluvní straně.



9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanoven'
právních předpisŮ a uděluji svoleni k jejich uŽ'ti a zveřejnění, bez stanovení
jakýchkoliv dalŠích podmínek. Účastníci této dohody po jejím přečtení
prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření dohody tohoto znění
je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vŮle, který není činěn v tísni,
za nápadně nevýhodných podmínek a na dŮkaz toho připojují své podpisy.

21. 07, 2023
V .................. dne: V Táboře dne: 19.07.2023

Za objednatele: .Za zhotovitel

Ing. Vítězslav Velát
jednatel společnosti



List61

Obec: Soběslav

Navrhuji : oprava obslužných komunikací v obci a
v přilehlých obcích

Vypracoval: Pavel Beer

Silkot Tábor s.r.o.
chýnovská 2217
Tábor 39002
IČO: 04885457
DlČ:CZ06588581
ČÍSLO ÚČTU:

Cenová nabídka

CELKEM S
MÍSTO: techno|ogie mj MN j. C. bez DPH DPH 21% dph

SILKOT m2 256 495 126720 26611 153331
podbaj t

1 hluboké do 5cm m2

2 hluboké kolizní nad 5cm m2
Křižovatka - vyrovnání s

3 ruční pokládkou m2

penetrace t

Doprava - vodorovná a svislá soub

CELKEM 216470 45459 261929

Nabídka platí do 27.07.2023
Podbal s penetraci bude účtován dle skutečné spotřeby.

Vypracoval: pavel Beer obchodní manager společnosti SILKOT Tábor s.r.o. tCt777577040

V Táboře 13.07.2023

Stránka 1


		2023-07-21T11:38:03+0000
	Not specified




